
 
 

                                                                                                                                                                                           

 Al Personale Docente titolare 

Al Personale ATA titolare 

                                                                                                                                            Agli  Atti 

                     All’Albo on line 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIE  INTERNE  DI  ISTITUTO  PROVVISORIE 

Personale Docente e ATA   A. S. 2022/2023. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M.  n.36  dell’1 Marzo 2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo del 18 Maggio 2022, concernente la mobilità 

   del Personale della Scuola per l’A.S.  2023/2024; 

 VISTA  la propria Circolare Prot. n. 3172  del 05/03/2022, di aggiornamento delle 

   graduatorie interne di Istituto per l’ anno scolastico 2022/2023 del Personale 

   Docente e ATA; 

  ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazioni pervenute dal Personale Docente e ATA; 

 VALUTATI  i  titoli debitamente documentati; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle  

Graduatorie  Interne  di Istituto provvisorie, relativa al Personale Docente e ATA  con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli  per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2022/2023.  

 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, esclusivamente via email agli 

indirizzi  PEO: rcps030006@istruzione.it o PEC: rcps030006@pec.istruzione.it  entro dieci  giorni 

dalla data di pubblicazione (05  APRILE 2023) 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.  

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse sull’Albo on line dell’Istituto. 

 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Maria Rosa Monterosso 
                                                 Firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:rcps030006@istruzione.it
mailto:rcps030006@pec.istruzione.it
Protocollo N. 0004031/2023 del 05/04/2023


